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Tegevusaruanne

Aastal 2012 ei toimunud Interlogistics OÜ-s otsest majandustegevust.

2012. aastal läbis ettevõte restruktureerimisprotsessi, mille käigus kaotati senine ettevõtte põhitegevus autorent. Alates 2013. aastast hakkab

Interlogistics OÜ pakkuma teadmistepõhiseid logistika teenuseid, s.h. projektijuhtimisteenust, väikesemahulisi uuringuid logistika valdkonnas jne.

Prognoositavalt on ettevõtte klientideks peamiselt välisfirmad.

Lähtudes Äriseadustiku §-s 176, lg 1 1, plaanib Interlogistics OÜ juhtkond netovarade suurenemist üle poole osakapitalist 2013. aasta jooksul,

millega likvideeritakse tekkinud vastuolu. Netovarade suurenemine on ette näha tänu sõlmitavatele teenuselpingutele.

Interlogistics OÜ ei tasustanud 2012. aastal juhatuse liikmete tööd. Samuti ei olnud 2012. aastal Interlogistics OÜ palgal ühtegi töötajat ning

seega töötasu välja ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 118 118 2

Kokku käibevara 118 118  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 6 895 8 253 3

Kokku põhivara 6 895 8 253  

Kokku varad 7 013 8 371  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 181 181 4

Kokku lühiajalised kohustused 181 181  

Kokku kohustused 181 181  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 18 626 18 626 5

Ülekurss 8 910 8 910  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -19 346 -16 236  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 358 -3 110  

Kokku omakapital 6 832 8 190  

Kokku kohustused ja omakapital 7 013 8 371  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud 0 -397 6

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 358 -1 694 3

Muud ärikulud 0 -848 8

Ärikasum (kahjum) -1 358 -2 939  

Finantstulud ja -kulud 0 -171 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 358 -3 110  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 358 -3 110  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -1 358 -2 939  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 358 1 694 3

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 835 8

Kokku korrigeerimised 1 358 2 529  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 571  

Kokku rahavood äritegevusest 0 161  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 6 416  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 6 416  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 600  

Saadud laenude tagasimaksed 0 -2 400  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -13 852  

Makstud intressid 0 -171  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 9 002  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -6 821  

Kokku rahavood 0 -244  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 118 362 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 -244  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 118 118 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 18 534 0 -16 236 2 298

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -3 110 -3 110

Emiteeritud osakapital 90 0 0 90

Muud muutused omakapitalis 2 8 910 0 8 912

31.12.2011 18 626 8 910 -19 346 8 190

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -1 358 -1 358

31.12.2012 18 626 8 910 -20 704 6 832
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

INTERLOGISTICS OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid,  mis kehtivad õiglase väärtuse määramise

päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil, bilansipäeval ümber ei

hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Põhivara grupi „Autod“ amortisatsioonimäär on 10%. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele (vaata ka arvestuspõhimõtet osas E).  

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased

kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul

proportsionaalselt renditulu kajastamisega. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu (2012. aastal kehtiv

tulumaksumäär 21/79) makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud

väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.
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Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. Peamise osa tuludest moodustavad renditasud. Renditasudelt teenitavad tulud kajastatakse

rendi jõustumise päeval.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 52 52

Arvelduskontod 66 66

Kokku raha 118 118

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 23 816 23 816 23 816

Akumuleeritud kulum -6 617 -6 617 -6 617

Jääkmaksumus 17 199 17 199 17 199

  

Amortisatsioonikulu -1 694 -1 694 -1 694

Müügid -7 252 -7 252 -7 252

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 13 576 13 576 13 576

Akumuleeritud kulum -5 323 -5 323 -5 323

Jääkmaksumus 8 253 8 253 8 253

  

Amortisatsioonikulu -1 358 -1 358 -1 358

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 13 576 13 576 13 576

Akumuleeritud kulum -6 681 -6 681 -6 681

Jääkmaksumus 6 895 6 895 6 895

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas
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 2012 2011

Masinad ja seadmed 0 6 416

Transpordivahendid 0 6 416

Kokku 0 6 416

Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 181 181   

Lühiajalised laenud kokku 181 181   

Laenukohustused kokku 181 181   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 181 181   

Lühiajalised laenud kokku 181 181   

Laenukohustused kokku 181 181   

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 18 626 18 626

Osade arv (tk) 2 2

Osaühing Interlogistics osakapital seisuga 31.12.2012 moodustab 18626 eurot ja koosneb

kahest (2) osast nimiväärtusega 9313 eurot (seisuga 31.12.2011: 18626 eurot), mille eest

on täielikult tasutud. 

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Muud 0 397

Kokku mitmesugused tegevuskulud 0 397



12

Interlogistics Osaühing 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Interlogistics OÜ-l ei olnud 2012. aastal töötajaid.

Lisa 8 Muud ärikulud
(eurodes)

 2012 2011

Kahjum materiaalse põhivara müügist 0 835

Muud 0 13

Kokku muud ärikulud 0 848

Lisa 9 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2012 2011

Intressikulud 0 -171

Intressikulu kapitalirendilt 0 -171

Kokku finantstulud ja -kulud 0 -171

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 181 0 181

2012. aastal Interlogistics OÜ juhatuse liikmetele tasu ei arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2013

Interlogistics Osaühing (registrikood: 10806164) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ILVES Juhatuse liige 07.05.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -19 346

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 358

Kokku -20 704

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-20 704

Kokku -20 704

Lähtudes Äriseadustiku §-s 176, lg 1 1, plaanib Interlogistics OÜ juhtkond netovarade suurenemist üle poole osakapitalist 2013. aasta

jooksul, millega likvideeritakse tekkinud vastuolu. Netovarade suurenemine on ette näha tänu sõlmitavatele teenuselepingutele.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -19 346

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 358

Kokku -20 704

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-20 704

Kokku -20 704

Lähtudes Äriseadustiku §-s 176, lg 1 1, plaanib Interlogistics OÜ juhtkond netovarade suurenemist üle poole osakapitalist 2013. aasta

jooksul, millega likvideeritakse tekkinud vastuolu. Netovarade suurenemine on ette näha tänu sõlmitavatele teenuselepingutele.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kertu Ilves 47704216016 Eesti 9313 EUR

Indrek Ilves 37905056016 Eesti 9313 EUR

Indrek Ilves 37905056016  9313 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5274263

E-posti aadress info@interlogistics.ee


